Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Patrimonial

IplanRIO
Emissao: 16/04/2008

Fundo Municipal de Assisténcia Social MARCO/2008
Anexo 14 da Lei 4.320/64 (Em R$)
ATIVO PASSIVO
FINANCEIRO 7.877.778,73 | FINANCEIRO 1.824.563,99
Recursos Vinculados 6.482.068,51 | Contas a Pagar 1.737.133,43
Bancos Conta Movimento 385.401,78 | Restos a Pagar Processados 60.334,07
Aplicagbes Financeiras 6.096.666,73 | Restos a Pagar ndo Processados 19.775,44
Realizavel 1.395.710,22 Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 7.321,05
Valores a Receber do Tesouro Municipal 1.395.710,22

PERMANENTE 0,00 | PERMANENTE 0,00
PATRIMONIO LIQUIDO 4.971.867,89
Saldo Patrimonial 4.971.867,89

VARIAGOES PASSIVAS

Despesas Orgcamentarias
Mutacdes Patrimoniais
Independente da Execucédo Orcamentéaria

14.257.433,02

9.343.241,39
1.777.052,80
3.137.138,83

VARIAGCOES ATIVAS

Receitas Orcamentarias
Repasses Recebidos
Independente da Execugdo Orcamentaria

15.338.779,87

5.427.062,62
5.383.137,75
4.528.579,50

TOTAL GERAL

22.135.211,75

TOTAL GERAL

22.135.211,75




